de Novoman i l le arrnigeri , anno Domin i  rn i l lcsimo trecen lcsirno l riccsirno 
fcria tercia ante fcslurn d ivis ioni" Aposlolorurn :  Ego Jacobus dominus 
de Orcirnontc omnibus presenles l i tteras i nspecturis notum facio, quod 
Y i llam meam q ue Yocalur Conx j uxta l\Iaccrias si tam et om nes burgenses 
ibidem commorantcs et qui in eadem rnorandi causa \'cnerint, ad legcm 
et consueludinem Bcl l irnon l is  posu i ,  i ta larnem quocl ego ib idem retinu i  
viviariurn, unurn molendinum,  furnurn bannalem el qucdam a l i a  per re
cordacioncrn scabinorum dicte v ille. Ego non (r) prefatam \•illarn et omncs 
habitantes in eadem posui ,  assensu Claricie uxoris mei cl Balduyni  fi l i i  
me i ,  i n  salvamento et i n  custodia kariss imi domini m e i  nobi l is  v i r i  Hu
gonis com i t is Rcgitcstensis, i ta  quod ipse debet cos salvare et garantirc 
de me et de omnibus ali i s  j u ri parere volentibus secundum lcgem su
pcri us norn inatarn . !stud eciam quod supcrius est d iv isum juravirnus ego 
et Balduynus fil ius rneus inviolabi l i ler i rnperpetuurn observarc ; hoc s imi
l i lcr j uraverunt dominus Gilebertus aclvunculus meus,  dominus Richerus 
de Artasia, et dominus Stcphanus de Sancto l\Iarcel lo. In· cuj us rei tesl i 
monium presentes l i l teras sigi l l i  mei munimine vol ui robornri . Actum anno 
Domin i  millcsimo ducentesimo v iccsimo nono, mense seplcmbri, domi n ica 
post Exaltacionem sancte crucis. 

I tem per copiam : Ego Hugo comcs Registetcnsis omnibus prcsenl i 
bus l i tteras. i nspccturis nolum facio, quod ego Y i llam di lcc t i  et fidclis mei
Jacobi domini de Orcimon lc que voc lur Cc,n x  j uxta Maccrias si tam in 
mco recepi salvamenlo et custodi a  et ornnes qui in  caclem \'i l la morand i  
causa vcncrin t . Et  ego dcbeo ipsos salvare c l  garantirc advcrsus omnes 
et ad\·ersus dictum J . ,  secundcm legern clietc v i llc, salvis (amen eis  que 
predicto domino de Orcimonte in eadem vil la clcben lur ; quisl i bet autcrn 

burgcnsis i n  Yi l la  supcrius nominata moram faciens, tenelur mh i  redderc 
singulis annis imperpetuum unum 1:extarium avcne in fcsto beati Remigi i 

(1) Sic pour nccnon ? 
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1 n  capite octobris pcrsuh·endum.  I n  cujus rei memoriam prcscntcs l i t tcras 

sigi l l i  rnci munimine vol u i  roburari . Actum anno Dom i n i  rni l lcsimo c!u

ccntcsi mo vicesimo nono, mcnsc seplembr i . 

Original parchcmin ,  "ccau pcrclu, aux _.\rch i \TS de